
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Туимского сельсовета 
Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ill

08.08.2024г. с. Туим №59

О присвоении адресов земельным 
участкам и жилым объектам, расположенным 
в муниципальном образовании 
Туимский сельсовет

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законе п от. 
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления Росси! жой 
Федерации», руководствуясь п.П постановления Правительства Российской Федерации от 19 ш ября 
2014 г. № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п. 0 ст. 
8 Устава муниципального образования Туимский сельсовет Ширинского района РеспуС тики 
Хакасия,

администрация Туимского сельсовета постановляет:

1.Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 19:11:040124:258, следу!' щий 
адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский муниципальный р: йон, 
сельское поселение Туимский сельсовет, село Туим, Переулок Зеленый, земельный участок 1.

2. Администрации Туимского _с.едьсовета довести данное постановление до сведения 
заинтересованных лиц.

И.о. Елавы Туимского сельс || . Е.И.Кулешов

ftI

III


